
11008BI
kbelík 5 kg
černá

11009BI
kbelík 10 kg
černá

ASFALTOVÝ PENETRAČNÍ LAK 
DENBIT BR - ALP

ASFALTOVÝ PENETRAČNÍ LAK 
DENBIT ALP 300
10988BI 
plechový kanystr 
4 kg 
černá 
 
10990BI
plechový kanystr 
9 kg
černá

FLEXIBILNÍ HYDROIZOLACE 
STŘECHA S-T4
CH0038
kbelík 5 kg
červená

CH0035
kbelík 12 kg
červená

CH00382
kbelík 5 kg
šedá

CH00354
kbelík 12 kg
šedá

CH00383
kbelík 5 kg
černá

CH00353
kbelík 12 kg
černá

11000BI
plechovka 
4,5 kg
černá

11001BI
plechovka 
9 kg
černá

11002BI
plechovka 
19 kg
černá

GUMOASFALTOVÁ HYDROIZOLACE 
DENBIT DISPER DN

GUMOASFALT DN 350 ASFALTOVÁ IZOLAČNÍ STĚRKA  
HYDRO BLOK B400
CH0333
kbelík 5 kg
černá

CH0334
kbelík 10 kg
černá

110081BI 
kbelík 5 kg

110082BI
kbelík 10 kg

Den Braven Czech and Slovak a.s., 
793 91 Úvalno 353, Česká republika, tel.: +420 554 648 200, 

fax: +420 554 648 205, info@denbraven.cz, www.denbraven.cz

Dárky není možné vymáhat soudní cestou ani směnit za hotovost.
Platí pro jedno odběrní místo.

Platnost akce: 1.3. - 19.4. 2024

LAHODNÝ
MEDOVÝ DORT
ZDARMA

PŘI ODBĚRU ZBOŽÍ V HODNOTĚ 5000 Kč bez DPH.



GUMOASFALTOVÁ PENETRACE  
DENBIT DISPER AS
11007BI
kbelík 5 kg
černá

ASFALTOVÁ OPRAVNÁ STĚRKA  
DENBIT U
11010BI
kbelík 5 kg
černá

11011BI
kbelík 10 kg
černá

LEPIDLO NA POLYSTYRÉN  
DENBIT DISPER STYRO LT
11014BI
kbelík 10 kg
černá

STUDENÁ ASFALTOVÁ SMĚS  
DENBIT RB
90012A
kbelík 25 kg
černá

2K HYDROBIT FAST
11025BI
kbelík 30 kg
černá

STŘEŠNÍ  
BITUMENOVÝ  
TMEL  
DENBIT  
ROOFPLAST
10205BI
kartuše 310 ml
černá

STŘEŠNÍ BITUMENOVÝ TMEL  
DENBIT AQUA STOP
11019BI
plechovka 1 kg
černá

11020BI
plechovka 3 kg
černá

CEMENTOVÁ KRYSTALIZAČNÍ 
HYDROIZOLACE KRYSTALIZOL
CH0330 
kbelík 5 kg 
šedá 
 
CH0331 
kbelík 20 kg 
šedá

LEPIDLO NA ASFALTOVÉ PÁSY 
ZA STUDENA DENBIT BOND
11012BI
kbelík 5 kg
černá

11013BI
kbelík 10 kg
černá

ODSTRAŇOVAČ 
ASFALTU
TA50101DEU
dóza 400 ml
transparentní

STŘEŠNÍ BITUMENOVÝ PÁS 
DEN BIT ALUBAND PLUS

B206RLP 
50mm x 10m 
hliníková 
 
B207RLP 
75mm x 10m 
hliníková

B208RLP 
100mm x 10m 
hliníková 
 
B209RLP 
150mm x 10m 
hliníková

ASFALTOVÝ IZOLAČNÍ LAK  
DENBIT DK - ATN
11003BI
kbelík 4,5 kg
černá

11004BI
kbelík 9 kg
černá

REFLEXNÍ OCHRANNÝ LAK  
DENBIT REFLEX ALU
11005BI
plechovka 4,5 kg
černá

11006BI
plechovka 9 kg
černá

GUMOASFALTOVÁ PENETRACE  
DENBIT DISPER A
11021BI
kbelík 5 kg
černá

11022BI
kbelík 10 kg
černá

Používejte biocidy bezpeč-
ným způsobem. Před použi-
tím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

OCHRANNÝ NÁTĚR NA DŘEVO OPTIMAL
CH060 láhev 1 kg, zelená
CH061 kanystr 5 kg, zelená
CH086 láhev 1 kg, hnědá
CH087 kanystr 5 kg, hnědá

OCHRANNÝ NÁTĚR NA DŘEVO PROFI
CH068 láhev 1 kg, zelená
CH069 kanystr 5 kg, zelená
CH076 láhev 1 kg, transparentní
CH077 kanystr 5 kg, transparentní
CH0770 láhev 1 kg, hnědá
CH0771 kanystr 5 kg, hnědá

Používejte biocidy bezpeč-
ným způsobem. Před použi-
tím si vždy přečtěte označe-
ní a informace o přípravku.

Používejte biocidy bez-
pečným způsobem. Před 
použitím si vždy přečtěte 
označení a informace o 
přípravku.

OCHRANNÝ NÁTĚR NA DŘEVO PLUS
CH072 láhev 1 kg, transparentní
CH073 kanystr 5 kg, transparentní

SCT. CROIX NAPOUŠTĚCÍ OLEJ
T08 plechovka 1 l, transparentní 
T080 plechovka 1l, teak
T082 plechovka 2,5 l, transparentní

Den Braven Czech and Slovak a.s., 
793 91 Úvalno 353, Česká republika, tel.: +420 554 648 200, 

fax: +420 554 648 205, info@denbraven.cz, www.denbraven.cz


